



Dwujęzyczna Szkoła Podstawowa Z oddziałami Dwujęzycznymi H2H

Mobilność uczniów – „Świat w kadrze - wielokulturowe uczenie się jako sposób na podnoszenie kompetencji kluczowych uczniów”

“The world in the frame - multicultural learning as a way to improve the key competences of students”

Opis i cel projektu

Celem przedsięwzięcia jest realizacja zagadnień zawartych w podstawie programowej z zajęć obowiązkowych w sposób ciekawy, innowacyjny, pokazujący uczniom, iż uczymy się wszędzie i każde spotkanie, sytuacja jest początkiem nauki.

Część projektu to wyjazd do szkoły partnerskiej w Sztokholmie, wyjazd 7 dniowy. Celem wyjazdu jest wzmocnienie przekrojowych kompetencji kluczowych uczniów, w tym m.in.: nauka języków obcych, rozwijanie umiejętności uczenia się, nabycie nowych kompetencji niezbędnych do rozwoju osobistego, przyszłego zatrudnienia i aktywnego obywatelstwa europejskiego.

Jednym z celów jest poznanie mocnych stron uczniów i ich obszarów do pracy oraz pokazanie uczniom jak buduje się zespół mając wiedzę o umiejętnościach uczestników, aby efektywnie wykonać zadania.

Kolejnym celem jest umiejętność komunikacji w zespole. Jasne wytyczone zadania, czas realizacji, organizacja pracy.

Projekt jest dwuetapowy – pierwszy etap – przygotowanie do projektu – kurs językowy, warsztaty i konsultacje oraz drugi etap – wyjazd do szkoły partnerskiej do Sztokholmu.

Grupa docelowa

Projekt jest skierowany do uczniów klasy VI, VII, VIII Niepublicznej Szkoły Podstawowej z oddziałami dwujęzycznymi H2H w Warszawie.

Rekrutacja uczniów do projektu:

Wyboru uczestników mobilności będzie dokonywać komisja powołana przez dyrektora szkoły.

Skład Komisji:

1. Joanna Niemczak – psycholog
2. Piotr Turbacz – nauczyciel języka angielskiego
3. Jolanta Krawczyk – Borkowska – nauczyciel przedmiotów przyrodniczych

Uczeń, który chce wziąć udział w projekcie wybiera formę rekrutacji – pisemną (przygotowuje esej) lub ustną – rozmowa z komisją. Rozmowy z komisją, w czasie której uczeń uzasadni dlaczego chce wziąć udział w projekcie rozpoczną się 15.10.2021r.

Czas rekrutacji będzie trwał 14 dni od daty spotkania informacyjnego z wszystkimi uczniami w szkole. Wszyscy uczniowie przystępujący do rekrutacji dostarczą na rozmowę lub razem z esejem zgodę rodziców/opiekunów prawnych o przystąpieniu do przedsięwzięcia.



Dwujęzyczna Szkoła Podstawowa Z oddziałami Dwujęzycznymi H2H

Po ogłoszeniu wyników rekrutacji, rodzice/opiekunowie i uczniowie zostaną poinformowani drogą mailową w ciągu trzech dni roboczych o wyniku rekrutacji. Rodzice/opiekunowie prawni będą mieli 3 dni robocze na potwierdzenie woli przystąpienia do przedsięwzięcia. Po tym czasie lista osób zakwalifikowanych zostaje zamknięta. Gdy lista nie będzie pełna, rozpocznie się rekrutacja uzupełniająca, trwająca kolejne 3 dni.

Uczniowie przystępując do projektu mają świadomość i gotowość do wzięcia udziału w obu częściach projektu: przygotowanie do mobilności – zajęcia językowe, warsztaty i konsultacje oraz wyjazd.

Planowany termin wyjazdu: 1.12.2021 - 31.02.2022